
Број:    02/771-1 

Датум: 06.10.2016. 

 

Обавештење о продужењу рока за подношење понуда за Јавну набавку 

мале вредности добара ЈН 51/16 – Канцеларијски материјал за потребе  

Института за рехабилитацију 

1. Назив наручиоца: 

        Институт за рехабилитацију 

        Сокобањска 17 

        Београд 

2. Врста наручиоца: Здравствена установа 

3. Врста поступка јавне набавке: јавна набавка добара мале вредности 

4. Предмет јавне набавке: ЈН 51/16 – Канцеларијски материјал за потребе  

Института за рехабилитацију 

5. Шифра из Општег речника јавне набавке:  

Канцеларијски материјал ОРН- 30192000 – канцеларијски материјал 

6. Датум објављивања позива за подношење понуда: 04.10.2016. 

7. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 06.10.2016. 

8. Разлог за продужење рока: Измена и допуна конкурсне документације 

9. Време и место за подношење понуда (нов рок): 14.10.2016. до 12,00 часова, 

Институт за рехабилитацију, организациони део „Селтерс“, Младеновац, 

Краља Петра I 335. 

10. Време и место отварања понуда: 14.10.2016. у 12,15 часова Институт за 

рехабилитацију, организациони део „Селтерс“, Младеновац, Краља Петра 

I 335, Управна зграда. 

 

                                                                   Комисија за јавну набавку 51/16 

 
 

 

 

 


